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Clf. N. 1º Condutor
2º Condutor Nac Concorrente

Viatura
Cls
Grp Pos Tempo Pecs

Penalização Total Dif. Primeiro Dif. Anterior

1 1 Dinarte Nóbrega PRT Dinarte Nóbrega
LBS Motor Club RX 01

Kart
X-Proto

1
1

5:02,556
-  5:02,556 -  -  

2 2 Gregório Faria PRT Gregório Faria
AG AG/S

Kart
X-Proto

2
2

5:11,162
-  5:11,162 8,606 8,606

3 4 António Giestas PRT António Giestas
BRC CM 02

CM
X-Proto

1
3

5:12,746
-  5:12,746 10,190 1,584

4 6 Sérgio Jesus PRT Sérgio Jesus
Semog Bravo

Kart
X-Proto

3
4

5:14,898
-  5:14,898 12,342 2,152

5 5 José Romero PRT José Romero
AG AG 1000

Kart
X-Proto

4
5

5:17,260
-  5:17,260 14,704 2,362

6 8 Daniel Marcos PRT Daniel Marcos
Semog Trofeu

Kart
X-Proto

5
6

5:29,360
-  5:29,360 26,804 12,100

7 10 Dinarte Baptista
Pedro Silva

PRT
PRT

Dinarte Baptista
Renault Clio R3

Classe 3
P2

1
1

5:39,114
-  5:39,114 36,558 9,754

8 12 Cláudio Nóbrega
Alípio Nóbrega

PRT
PRT

Cláudio Nóbrega
Nissan Datsun 1200 (2.0 l)

Classe 11
X2

1
1

5:50,074
-  5:50,074 47,518 10,960

9 16 Nuno Ferreira
Vítor Henriques

PRT
PRT

Nuno Ferreira
Ford Escort RS Cosworth

Classe 7
P3

1
1

5:52,044
-  5:52,044 49,488 1,970

10 25 Tiago Cró
Nuno Mendonça

PRT
PRT

Tiago Cró
Citroën Saxo

Classe 9
X1

1
1

5:59,045
-  5:59,045 56,489 7,001

11 19 Nuno Figueira
Sandra Pita

PRT
PRT

Nuno Figueira
Renault Clio 4 RS (R3T)

Classe 3
P2

2
2

6:02,699
-  6:02,699 1:00,143 3,654

12 14 Luis Escórcio
Ricardo Dinis

PRT
PRT

Luis Escórcio
Peugeot 306 S16

Classe 3
P2

3
3

6:03,458
-  6:03,458 1:00,902 0,759

13 9 Belarmino Sousa
Hugo Silva

PRT
PRT

Belarmino Sousa
Toyota Corolla (E12U)

Classe 10
X2

1
2

6:04,688
-  6:04,688 1:02,132 1,230

14 20 Carlos Silva
Nélio Martins

PRT
PRT

Carlos Silva
Toyota Starlet

Classe 9
X1

2
2

6:08,584
-  6:08,584 1:06,028 3,896

15 22 Marco Marote
Madalena Marote

PRT
PRT

Marco Marote
Citroën C2

Classe 2
P1

1
1

6:11,654
-  6:11,654 1:09,098 3,070

16 28 Márcio Ferreira
Igor Velosa

PRT
PRT

Márcio Ferreira
Toyota Yaris

Classe 1
P1

1
2

6:12,911
-  6:12,911 1:10,355 1,257

17 17 Filipe Bettencourt
Ricardo Ventura

PRT
PRT

Filipe Bettencourt
Toyota Yaris

Classe 1
P1

2
3

6:14,297
-  6:14,297 1:11,741 1,386

18 30 Paulo Melim
António Ornelas

PRT
PRT

Paulo Melim
Citroën AX GT

Classe 9
X1

3
3

6:22,832
-  6:22,832 1:20,276 8,535

19 27 Paulo  Nóbrega
Barbara Ferreira

PRT
PRT

Paulo Nóbrega
Toyota Yaris

Classe 1
P1

3
4

6:25,590
-  6:25,590 1:23,034 2,758

20 33 Miguel Ornelas
Gonçalo Nunes

PRT
PRT

Miguel Ornelas
Toyota Yaris

Classe 1
P1

4
5

6:37,264
-  6:37,264 1:34,708 11,674

21 26 Luis Teixeira
Paulo Teixeira

PRT
PRT

Luis Teixeira
Toyota Starlet (EP91)

Classe 8
X1

1
4

6:43,430
-  6:43,430 1:40,874 6,166

22 15 Alberto Abreu
Luís Ribeiro

PRT
PRT

Alberto Abreu
Toyota Starlet

Classe 8
X1

2
5

6:46,280
-  6:46,280 1:43,724 2,850

23 18 Nuno Açafrão
João Paulo Marques

PRT
PRT

Nuno Açafrão
Ford Escort

Classe 3
P2

4
4

6:47,761
-  6:47,761 1:45,205 1,481

24 35 Abel Silva
Filipe Ramos

PRT
PRT

Abel Silva
Toyota Starlet EP91

Classe 8
X1

3
6

6:47,954
-  6:47,954 1:45,398 0,193

25 24 Alfredo Pereira
Leonardo Sargo

PRT
PRT

Alfredo Pereira
Alfa Romeo 2000 GT Veloce

Classe 3
P2

5
5

6:48,686
-  6:48,686 1:46,130 0,732

26 31 Bruno Moniz
Fernando Vieira

PRT
PRT

Bruno Moniz
Lancia Y 1.2

Classe 8
X1

4
7

6:49,605
-  6:49,605 1:47,049 0,919

27 29 Vitor Nascimento
Alexandra Ferreira

PRT
PRT

Vitor Nascimento
Toyota Yaris

Classe 1
P1

5
6

6:50,111
-  6:50,111 1:47,555 0,506

28 21 Joana Oliveira
Laura Ferreira

PRT
PRT

Joana Oliveira
Toyota Yaris (NCP10)

Classe 1
P1

6
7

6:54,842
-  6:54,842 1:52,286 4,731

29 32 Joel Correia
Fábio Rodrigues

PRT
PRT

Joel Correia
Opel Corsa A GSI

Classe 9
X1

4
8

7:03,044
-  7:03,044 2:00,488 8,202
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30 34 Gonçalo Félix
Henrique Freitas

PRT
PRT

Gonçalo Félix
Fiat Cinquecento

Classe 8
X1

5
9

7:33,155
-  7:33,155 2:30,599 30,111

31 11 João Nunes
Vítor Marote

PRT
PRT

João Nunes
Toyota Corolla Coupé GT (COAE86)

Classe 9
X1

5
10

8:04,363
-  8:04,363 3:01,807 31,208


